
Załącznik nr 7 
WZÓR 

EWIDENCJA WYDANYCH, ZUŻYTYCH, USZKODZONYCH, UTRACONYCH, ZWRÓCONYCH ORAZ ZNISZCZONYCH 
BANDEROL PODATKOWYCH I LEGALIZACYJNYCH PROWADZONA PRZEZ PODMIOTY PROWADZĄCE SKŁAD PODATKOWY, KTÓRYM 

WŁAŚCICIEL WYROBÓW AKCYZOWYCH, O KTÓRYM MOWA W ART. 13 UST. 3 USTAWY, PRZEKAZAŁ BANDEROLE 
 

........................................................................... 
          nazwa i adres  podmiotu prowadzącego skład podatkowy, 
         w którym magazynowane są wyroby akcyzowe właściciela,  
         o którym mowa w art. 13 ust. 3 ustawy, z nazwą i adresem 

EWIDENCJA1) 
 

banderol .......................2) na ......................3) wyroby akcyzowe .............................4) w opakowaniach jednostkowych .........................5)  .............................................................................7) 
 

Lp. Banderole otrzymane od właściciela, o którym 
mowa w art. 13 ust. 3 ustawy o podatku 

akcyzowym 

Liczba banderol Stan banderol 

data  
otrzymania 

oznaczenie 
banderoli6) 

liczba 
banderol 

otrzymanych 

wydanych do 
oznaczania 

wykorzystanych 
do naniesienia 

i 
nieuszkodzonych 

uszkodzonych utraconych zniszczonych data liczba 
przy 
oznaczaniu 

poza 
oznaczaniem 

przy 
oznaczaniu 

poza 
oznaczaniem 

przy 
oznaczaniu 

poza 
oznaczaniem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
              

Suma:          x  
 

 

Zwrot banderol do właściciela, o którym mowa w art. 13 ust. 3 ustawy o podatku akcyzowym 
Banderole nieuszkodzone 

i niewykorzystane 
Banderole uszkodzone 

data zwrotu 
banderol 

liczba zwróconych 
banderol 

data zwrotu  
banderol 

liczba banderol uszkodzonych 
przy oznaczaniu poza oznaczaniem 

15 16 17 18 19 
     

x  x   
  
.................................................................                                                                                     ................................................................ 
podpis podmiotu prowadzącego skład podatkowy,                                                                imienna pieczęć właściwego naczelnika urzędu celnego8) 
w którym magazynowane są wyroby akcyzowe właściciela,  
o którym mowa w art. 13 ust. 3 ustawy o podatku akcyzowym8)  
 
1) Ewidencja prowadzona jest odrębnie dla każdej serii banderol. 
2) Należy wpisać odpowiednio: podatkowych albo legalizacyjnych. 
3) Należy wpisać odpowiednio: importowane, nabywane wewnątrzwspólnotowo albo wyprodukowane na terytorium kraju. 
4) Należy wpisać odpowiednio: tytoniowe (papierosy lub tytoń) albo spirytusowe, albo winiarskie, albo susz tytoniowy. 
5) Należy wpisać odpowiednio rodzaj i/lub zawartość opakowania jednostkowego z wykorzystaniem załączników nr 1, 2, 4 i 8–11 do rozporządzenia, np.: butelki do 0,2 l włącznie albo do 0,5 l włącznie albo puszki (dla banderol na wyroby spirytusowe, winiarskie). 
6) Należy wpisać serię, numer ewidencyjny i rok wytworzenia banderoli. 
7) Należy wpisać nazwę i adres właściciela wyrobów akcyzowych, o którym mowa w art. 13 ust. 3 ustawy. 
8) Dotyczy ewidencji prowadzonej w formie papierowej. 
*)  Niepotrzebne skreślić. 

 

Załącznik nr  15

WZÓR
EWIDENCJA WYDANYCH, ZUŻYTYCH, USZKODZONYCH, UTRACONYCH, ZWRÓCONYCH ORAZ ZNISZCZONYCH

BANDEROL PODATKOWYCH I LEGALIZACYJNYCH PROWADZONA PRZEZ PODMIOTY PROWADZĄCE SKŁAD PODATKOWY,
KTÓRYM WŁAŚCICIEL WYROBÓW AKCYZOWYCH, O KTÓRYM MOWA W ART. 13 UST. 3 USTAWY, PRZEKAZAŁ BANDEROLE




